
DZIENNIK URZĘDOWY

Wojewódzkiej Rady Narodowej
ir KATOWICACH

KATOWICE, dnia 7 grudnia 1957 r. Nr7 Poz. 32—48

Poz.
32 — Uchwała Rady Państwa, w sprawie ustalenia liczby 

członków wojewódzkich rad narodowych oraz miej­
skich rad narodowych w miastach wyłączonych z wo­
jewództw.

33 _ Uchwała Nr 25/57 Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Katowicach, w sprawie ustalenia liczby członków po­
wiatowych i miejskich rad narodowych województwa 
katowickiego.
Uchwały powiatowych rad narodowych, w sprawie u- 
stalenia liczby członków rad narodowych osiedli i gro­
madzkich :

34 — Nr VII/32/57 — Będzin
35 — Nr 27/57 — Bielsko
36 — Nr VII/2O/57 — Cieszyn

Poz.
37 — Nr X/27/57 — Częstochowie
38 — Nr VII/17/57 — Gliwice
39 — Nr VII/18/57 — Kłobuck
40 — Nr VIII/401/57 — Lubliniec
41 — Nr VII/29/57 — Myszków
42 — Nr VII/26/57 — Pszczyna
43 — Nr VII/16/57 — Rybnik
44 — Nr VI/20/57 — Tarnowskie Góry
45 — Nr VII/21/57 — Tychy
46 — Nr VI/16/57 — Wodzisław
47 — Nr VII/13/57 — Zawiercie
48 — Uchwała Nr XI/44/57 Miejskiej Rady Narodowej w 

Katowicach, w sprawie ustalenia liczby członków dziel­
nicowych rad narodowych w Katowicach.

32

UCHWAŁA RADY PAŃSTWA
z dnia 4 listopada 1957 r.

w sprawie ustalenia liczby członków wojewódzkich rad naro­
dowych oraz miejskich rad narodowych w miastach 

wyłączonych z województw-

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 31 października 1957 r. 
— Ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr 
poz. 270) Rada Państwa postanawia :
1. Ustala się następujące liczby członków miejskich rad 

rodowych w miastach wyłączonych z województw :
m. st. Warszawa
m. Łódź
m. Kraków

m. Wrocław
m. Poznań

55,

na-

1.
2.
3.
4.
5.

— 120
— 110
— 90
— 80
— 80

33

UCHWAŁA Nr 25/57

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach

z dnia 2 grudnia 1957 r.

w sprawie ustalenia liczby członków powiatowych i iniejt- 
skich rad narodowych województwa katowickiego.

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 31 października 
1957 r. — ordynacja wyborcza do rad narodowych — Woje­
wódzka Rada Narodowa w Katowicach ustala nstępujące licz­
by członków powiatowych'i miejskich rad narodowych woje­
wództwa katowickiego.

2. Ustala się następujące liczby członków wojewódzkich
narodowych : \
1. W Białymstoku — 90
2. W Bydgoszczy — 100
3. W Gdańsku — 100
4. W Kielcach — 100
5. W Koszalinie — 80
6. W Krakowie — 110
7. W Lublinie — 100
8. W Łodzi — 100
9. W Olsztynie — 90

10. W Opolu — 90
11. W Poznaniu — 110
12. W Rzeszowie —< 100
13. W Katowicach — 120
14. W Szczecinie — 80
15. W Warszawie — 110
16. W Wrocławiu — 100
17. W Zielonej Górze — 80

Sekretarz Rady Państwa
Julian Horodecki

rad

L.p. Nazwa rady; narodowej Liczba członków
rady narodowej

1 Powiatowa Rada Narodowa w Będzinie 55
2 Powiatowa Rada Narodowa w Bielsku 55
3 Powiatowa Rada Narodowa w Cieszynie 50
4 Powiatowa Rada Narodowa w Częstochowie 55
5 Powiatowa Rada Narodowa w Gliwicach 50
6 Powiatowa Rada Narodowa w Kłobucku 50
7 Powiatowa Rada Narodowa w Lublińcu 50
8 Powiatowa Rada Narodowa w Myszkowie 50
9 Powiatowa Rada Narodowa w Pszczynie 50

10 Powiatowa Rada Narodowa w Rybniku 60
11 Powiatowa Rada Narodowa w Tarn. Górach 60
12 Powiatowa Rada Narodowa w Tychach 55
13 Powiatowa Rada Naród, w Wodzisławiu śl. 50
14 Powiatowa Rada Narodowa w Zawierciu 50'

Przew. Rady Pańscwa
Aleksander Zawadzki

15 Miejska Rada Narodowa w Katowicach 80
16 Miejska Rada Narodowa w Będzinie 55
17 Miejska Rada Narodowa w Bielsku-Białej 60
18 Miejska Rada Narodowa w Bytomiu 75
19 Miejska Rada Narodowa w Chorzowie 70
20 Miejska Rada Narodowa w Cieszynie 50
21 Miejska Rada Narodowa w Czeladzi 50
22 Miejska Rada Narodowa w Częstochowie 75
23 Miejska Rada Narodowa w Dąbrowie Górn. 55
24 Miejska Rada Narodowa w Gliwicach 70
25 Miejska Rada Narodowa w Mysłowicach 55
26 Miejska Rada Narodowa w Nowym Bytomiu 65
27 Miejska Rada Narodowa w Rybniku 55
28 Miejska Rada Narodowa w Rudzie 55



Nr 7/33—36 DZIENNIK URZĘDOWY W. R. N. w KATOWICACH Str. 28

29 Miejska Rada Narodowa w Siemianow. Śl. 60
30 Miejska Rada Narodowa w Sosnowcu 70
31 Miejska Rada Narodowa w Szopienicach 60
32 Miejska Rada Narodowa w Świętochłowicach 60
33 Miejska Rada Narodowa w Tychach 55
34 Miejska Rada Narodowa w Zabrzu 75
35 Miejska Rada Narodowa w Zawierciu 55
36 Miejska Rada Narodowa w Grodźcu 40
37 Miejska Rada Narodowa w Strze­

mieszycach Wielkich 40
38 Miejska Rada Narodowa w Czechowicach 50
39 Miejska Rada Narodowa w Skoczowie 30
40. Miejska Rada Narodowa w Ustroniu 30
41 Miejska Rada Narodowa w Łabędach 40
42 Miejska Rada Narodowa w Pyskowicach 45
43 Miejska Rada Narodowa w Kłobucku 35
44 Miejska Rada Narodowa w Kaletach 30
45 Miejska Rada Narodowa w Lublińcu 40
46 Miejska Rada Narodowa w Myszkowie 40
47 Miejska Rada Narodowa w Pszczynie 40
48 Miejska Rada .Narodowa w Knurowie 40
49 Miejska Rada Narodowa w Rydułtowach 45
50 Miejska Rada Narodowa w Niedobczycach 40
51 Miejska Rada Narodowa w Żorach 30
52 Miejska Rada Narodowa w Brzezinach Śl. 30
53 Miejska Rada Narodowa w Piekarach Śl. 50
54 Miejska Rana Narodowa w Radzionkowie 50
55 Miejska Rada Narodowa w Tarn. Górach 50
56 Miejska Rada Narodowa w Łaziskach G. 30
57 Miejska Rada Narodowa w Mikołowie 45
58 Miejska Rada Narodowa w Pszowie 4059 Miejska Rada Narodowa w Radlinie 4560 Miejska Rada Narodowa w Wodzisławiu Śl. 3061 Miejska Rada Narodowa w Strumieniu 1662 Miejska Rada Narodowa w Toszku 2563 Miejska Rada Narodowa w Krzepicach 2564 Miejska Radą Narodowa w Dobrodzieniu 2565 Miejska Rada Narodowa w Woźnikach 2066 Miejoka Rada Narodowa w Koziegłowach 2567 Miejska Rada Narodowa w Żarkach 2568 Miejska Rada Narodowa w Bieruniu St. 30

Uchwałę powyższą podaję się do wiadomości:
Za Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej :

St. Stańczyk R. Nieszporek
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

34
UCHWAŁA Nr VII/32/57

Powiatowej Rady Narodowej w Będzinie
z dnia 27 listopada 1957 r.

w sprawie ustalenia liczby członków rad narodowych osiedli 
i gromadzkich w powiecie będzińskim.

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 31 października 1957 r. 
ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr 55, poz. 
270) — Powiatowa Rada Narodowa w Będzinie ustala liczbę 
członków rad narodowych osiedli i gromadzkich w powiecie 
będzińskim, jak następuje:

L.p Nazwa osiedla — gromady Liczb a członków 
rady narodowej

1 Osiedle Gołonóg p7
2 Kazimierz 27
3 Klimontów 27
4 >> Maczki 19
5 ff Ostrowy Górnicze 27
6 ff Porąbka 27
7 ,, Wojkowice Komorne 27
8 Zagórze 27
9 Ząbkowice 27

10 Gromada Błędów 15
11 ł, Bobrowniki 27
12 » Dąbie 15

13 Gromada Doboszowice 24
14 Łagisza 27
15 ,, Łosień 24
16 Okradzionów 15
17 ,, Psary 27
18 Rogoźnik 22
19 ,, Sarnów 27
20 ff Sączów 15
21 ff Siemonia 16
22 ff Strzemieszyce Małe 23
23 ff Strzyżowice 20
24 ff Tuczna Baba 15
25 ff Ujejsce 26
26 ff Wojkowice Kościelne 20
27 ff Żychcice 22

Sekretarz Sesji : Przewodniczący Sesji
Czesław Nowak Regina Trząska

35 
.UCHWAŁA Nr 27/57 

Powiatowej Rady Narodowej w Bielsku
z dnia 27 listopada 1957 r.

W sprawie ustalenia liczby członków Tad narodowych osiedli
i gromadzkich w powiecie bielskim.

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 31 października 1957 r.— ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr 55,
poz. 270) Powiatowa Rada Narodowa w Bielsku ustala liczbę
członków rad narodowych osiedli i gromadzkich 
bielskim, jak następuje:

w powiecie

L. p. Nazwa osiedla — gromady Liczba członków
rady narodowej

1 Osiedle Mikuszowice Śląskie . 25
2 „ Szczyrk 25
3 Gromada Bestwina 24
4 , Bystra 25
5 „ Buczkowice 226 „ Godziszka 207 „ Grodziec 25
8 „ Hałcnów 24
9 „ Iłownica 1610 „ Janowice 15

11 „ Jasienica 24
12 „ Jaworze 2513 „ Kamienica 2614 „ Kaniów 2015 „ Komorowice 2716 » Kozy 2717 „ Ligota 2418 „ Mazańcowice 1719 „ Międzyrzecze 2020 „ Mikuszowice Kraków 2021 „ Rybarzowice 2222 „ Rudzica 2023 „ Stare Bielsko 2424 „ Straconka 1625 ,, Wapienice 2226 „ Wilkowice 2727 „ Zabrzeg 18

Sekretarz Sesji: Przewodniczący Sesji:
Antoni Koza jan Sokoła

36
UCHWAŁA Nr VII/20/57

Powiatowej Rady Narodowej w Cieszynie
z dnia 29 listopada 1957 r.

W sprawie ustalenia liczby członków rad narodowych osiedli
i gromadzkich w powiecie cieszyńskim



Str. 29 DZIENNIK URZĘDOWY W. R. N. w KATOWICACH Nr 7/36—38

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 31 października 1957 r. 
— ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr 55, 
poz. 270) Powiatowa Rada Narodowa w Cieszynie ustala 
liczbę członków rad narodowych osiedli i gromadzkich w po­
wiecie cieszyńskim, jak następuje:

Liczb a członków 
rady narodowej

Nazwa osiedla — gromady

1 Osiedle Wisła Uzdrowisko 27
2 Gromada Brenna 27
3 ff Chybie 27
4 ff Cisownica 22

5 ff Dębowiec 27
6 ,, Drogomyśl 16
7 Goleszów 27
8 Górki Wielkie 23
9 Haźlach 15

10 ff Istebna 27
11 ff J aworzynka 22
12 ff Kaczyce 18
13 ,, Koniaków 21
14 Kończyce Małe 23
15 Kończyce Wielkie 20
16 If Mnich 27
17 ii Nierodzim 24
18 ff Ochaby 15
19 Ogrodzona 20
20 ff Pastwiska 27
21 » Pierściec 22
22 ff Pogwizdów 19
23 ff Pruchna 18
24 ff Puńców 24
25 ff Skoczów 27
26 ff Strumień 23
27 ff Wisła 27
28 ff Zebrzydowice 27

Sekretarz Sesji:
Pustówka Helena

Przewodniczący Sesji:
Fober Paweł

37

UC H W A Ł A Nr X/27/57
Powiatowej Rady Narodowej w Częstochowie

z dnia 3 grudnia 1957 r.

w sprawie ustalenia liczby członków gromadzkich rad naro- 
d-owych w powiecie częstochowskim.

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 31 października 1957 r.
— Ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. Ust. Nr 55 
poz. 270) wistowa Rada Narodowa w Częstochowie
ustala liczi ”ków gromadzkich rad narodowych w powie­
cie częstoehw . kim, jak następuje:

L.p . Nazwa gromady Liczb a członków 
rady narodowej

1 Aleksa” b-ia 21
2 Blachownia 27
3 Borown. 21
4 Brz;-” Wielkie 19
5 Brzyszów 15
6 Bvstrzf*. '"’ce 15
7 C Stary 27
8 Dźbów 27
9 G»?.«-.-. Dolny 27

10 Gra w ' 26
11 Hutki 15
12 J anów 27
13 Kaw' Wlska 27

14 Kawodrza Dolna 27
15 Konopiska 27
16 Kościelec 15
17 Krasice 15
18 Lubojna 27
19 Mokrzesz 17
20 Mstów 27
21 Mykanów 23
22 Nierada 15
23 Olsztyn 27
24 Ostrowy 27
25 Piasek 15
26 Poczesna 25
27 Przyrów 27
28 Rędziny 27
29 Rudniki 25
30 Rybna 16
31 Starcza 27
32 Szarlejka 25
33 Turów 15
34 Wanaty 18
35 Wrzosowa 27
36 Wyczerpy Górne 20
37 Zalesice 22
38 Zawada 15
39 Zrębice 15
40 Żuraw 24

Sekretarz Sesji: Przewodniczący Sesji
Danuta Kowalik Henryk Tomczyk

33
UCHWAŁA Nr VII/17/57

Powiatowej Rady Narodowej w Gliwicach
z dnia 28 listopada 1957 r.

w sprawie ustalenia liczby członków rad narodowych osiedli 
i gromadzkich w powiecie gliwickim.

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 31 października 1957 r. 
— ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr 55, 
poz. 270) Powiatowa Rada Narodowa w Gliwicach ustala 
liczbę członków rad narodowych osiedli i gromadzkich w po­
wiecie gliwickim, jak następuje:

L.p.  Nazwa osiedla — gromady Liczba członków
rady narodowej

Jan Gilner Rudolf Głodek

1 Osiedle Wilcze Gardło 20
2 Gromada Bojków 27
3 ff Bojszów 21
4 ff Brzezinka 27
5 ff Czechowice 15
6 ff Czekanów 15
7 *

ff Dzierżno 15
8 ff Kamieniec 19
9 ff Kotulin 15

10 ff Łubie 23
11 ff Nieborowice 15
12 ff Ostropa 27
13 ff Paczyna 25
14 ,, Pilchowice 27
15 ff Pławniowice 25
16 ff Poniszowice 23
17 ff Rudziniec 25
18 ff Rzeczyce 15
19 ff Sierakowice • 15
20 ff Sośnicowice 25
21 ff Świbie 25
22 ff Toszek 27
23 ff Trachy 15
24 ff Wielowieś 27
25 ff Ziemięcicie 25
26 ff Źernica 19

Sekretarz Sesji: Przewodniczący



DZIENNIK URZĘDOWY W. R. N. w KATOWICACH Str. 30

38
UCHWAŁA Nr VII/18/57

Powiatowej Rady Narodowej w Kłobucku
z dnia 3 grudnia 1957 r.

w sprawie ustalenia liczby członków gromadzkich rad 
narodowych w powiecie kłobuckim.

Na podstawie ant. 12 ustawy z dnia 31 października 1957 r.
— ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr 55, 
poz. 270) — Powiatowa Rada Nairadowa w Kłobucku ustala 
liczbę członków gromadzkich rad narodowych w powiecie 
kłobuckim, jak następuje:

L. p. Nazwa gromady
Liczba członków 
gromadzkiej rady 

narodowej

1 Biała Górna 15
2i Borowe 15
3 Dankowice 15
4 Kamyk 16
5 Kuleje ■16
6 Libidza 15
7 Lipie 25
8 Łobodno 16
9 Ługi Radły 21

10' Miedźno 27
11 Mokra 15
12' Opatów 16
13 Ostrowy n/Okszą 15
14 Panki 27
15 Parzyrhiechy 19
16 Popów 16
17 Przystajń 27
18 Rębielice Królewskie 15
19 Stanisławów 16
20 Starokrżepice 15
21 Truskolasy 27
22 Walenczów 1'5 '
23 Węglowice 25
24 Wilkowiecko 15
25 Wąsosz Góry 16
26 Więcki 15
27 Wręczyca Wielka 16
2® Zajączki 21
29 Zwierzyniec I 15
30 Zwierzyniec III 1'5

Sekretarz Sesji: Przewodnicząc:,; Sesji
Aniela Krawczyk Antoni Spałek

40
UCHWAŁ A Nr VIII/46/57

Powiatowej Rady Narodowej w Lublińcu
z dnia 29 listopada 19'57 r.

w sprawie ustalenia liczby członków rad narodowych 
osiedli i gromadzkich w powiecie lublinieckim

Na podstawie ert. 12 ustawy z dnia 31 października 1957 r. 
— ordynacja wyborcza’ do rad narodowych (Dz. U. Nr '55, 
poz. 270) Powiatowa Rada Narodowa w Lublińcu ustala 
liczbę członków rad narodowych osiedli i gromadzkich 
w powiecie lublinieckim, jak następuje:

L.p. Nazwa osiedla.— gromady
Liczba członków 
gromadzkiej rady 

narodowej

1 Osiedle Herby 19
2 J J Koszęcin 27
3 Gromada Boronów 27
4 JJ Ciasna 22
5 JJ Gwoździany 18
6 JJ Hadra 15

7 „ Kamienica 15
8 •JJ Kochcice 16
9 JJ Kochanowice 22

1'0 jj Kośmidry 15
11 jj Lisów 1'5
12 jj Ligota Woźnicka 15
13 jj Li so wice 15
14 jj Lubsza 15'
15 jj Lubecko 17
16 jj Łagiewniki Małe 1'5
17. jj Mio.tek 15
18 • jj Myślina 20
19 jj Pawonków 17
20 jj Pludry 20'
21 jj- Psary 20
22 jj Rzędowice - 15
23 jj Sadów 23
24 jj Sieraków 20
25 jj Strzebin 22
26 jj Szemrowlce 16
27 jj Wędzina 15'
2'8 j j Zborowskie 15
Sekretarz Sesji: Przewodniczący Sesji
Dragon Paweł Nowak Adela

41
U C II W A Ł A Nr VII/29/57

Powiatowej Rady Narodowej w Myszkowie 
z dnia BO listopada. 1957 r.

w sprawie ustalenia liczby członków rad narodowych 
osiedli i gromadzkich w powiecie myszkowskim

Na podstawie ert. 12 ustawy z dnia 31 października 1957 r. 
— ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr 55, 
poz. 270) Powiatowa Rada Narodowa w Myszkowie ustala 
liczbę członków rad narodowych osiedli i gromadzkich 
w powiecie myszkowskim, jak następuje:

L. p. Nazwa osiedla — gromady Liczba członków 
rady narodowej

1 Osiedle Poraj 23
2 Gromada. Będusz 15
3 JJ Choroń 15
4 JJ- Cynków 2'1
5 Gniazdów 19
6 J J Góra WłOdowska 15
7 Jastrząb 15
8 JJ Jeworznik 15
9 JJ Koziegłówki 15

10 J J Kuźnica Stara 15
11 J J I.gota Górna 23
12 Ludwinów 15
13 JJ Masłońskie 15
14 JJ Markowice 17

- 15 J J Mrzygłód 23
10 JJ Mzurów 15
17 J J Niegowa 25
18 Nowa Wieś Żarecka 19
19 J J Osiek 15
20 J J Pińczyce 19
2'1 J J 1 "zybyhów 28

. 22 J J Siedlec 15
23 J J Sokolniki 19
24 J J Tomiszcwice 15
25 JJ Zawada 15
Sekretarz Sesji: Przewodniczący Sesji:

Irena Kocoń Piotr Merta

42
UCHWAŁA Nr VII/26/57 

Powiatowej Rady Narodowej w Pszczynie 
z dnia 28 listonada 1957 r.

w sprawie ustalenia liczbg czlo kó u gromadzkich rad 
narodowych w powiecie pszczyńskim



Sir. 31 DZIENNIK URZĘDOWY W. R. N. w KATOWICACH Nr 7/42—45

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 31 października 1957 r. 
— ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr 55, 
poz. 27'0) Powiatowa^ Rada Narodowa w Pszczynie ustala 
liczbę członków gromadzkich rad narodowych w powiecie 
pszczyńskim, jak następuje:

L. p. Nazwa gromady Liczba członków 
rady narodowej

1 Bojszowy 23
2 Bojszowy Nowe 15
3 Ćwiklice 21
4 Frydek 15
5 Goczałkowice 27
6 Golasowice 23
7 Góra w 15
8- Jankowice 21
9 Kobielice 17

IG Kobiór 23
11 Łąka 19
12 Miedźna 15
13 Mizerów 15
14 Pawłowice 21
15 Piasek 25
16 Poręba 15
17 Studzionka 15
13 Suszec 21
19 Warszowice 19
20 Wisła Wielka 21
21 Wola 15
Sekretarz Sesji: Przewodniczący Sesji:

Melchior Wysłucha Leon Hawlicki

43
UCHWAŁA Nr VII/16/57

Powiatowej Rady Narodowej w Rybniku
z dnia 29. XI. 1957 r.

w sprawie ustalenia liczby członków rad narodowych 
osiedli i gromadzkich w powiecie rybnickim.

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 31 października 1957 r. 
- - ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr 55, 
poz. 270) Powiatowa Rada Narodowa w Rybniku ustala 
liczbę członków rad narodowych osiedli i gromadzkich 
w powiecie rybnickim, jak następuje:

L.p. Nazwa osiedla — gromady Liczba członków 
rady narodowej

1 Osiedle Boguszowice 27
2i Chwałowice 217
3 JJ Czerwionka 27
4 J> Leszczyny 27
5 Gromada Baranowice 21
6 Belk 27
7 Borynia 23
8 ,, Bujaków 17
9 Brzezie n/O 23

10 JJ Chudów 27
11 ,, Chwałęcice 22
12 JJ Czernica 24
13 Dębieńsko 27
14 JJ Gaszowice 27
1'5 J J Gierałtowice 27

*16 Goejów 24
17 jj Gotartowice 27
13 ,, Jankowice Rybnickie 27
19 JJ Jejkowice 27
20 ,, Kńmień p. Rz. 27
21 Lyski 26
22 j y Palowice 1®
23 JJ Pogrzebień 24
24 JJ Przegędza 15
25 Przyszowtce 217
2® Pstrążna 25
27 JJ Raszczyce 17
28 JJ Rogoźna 24
29 J J Rowień 15
3’0 JJ Świerklany 37

31 „ Wielopole 27
32 „ Wilcza 17
Sekretarz Sesji: Przewodniczący Sesji:

Faszenda W. Witoszówna M.

44
UCHWAŁA Nr VI/20/57

Powiatowej Rady Narodowej w Tarnowskich Górach
z dnia 2 grudnia 195-7 r.

w sprawie ustalenia liczby członków rad narodowych osiedli 
1 gromadzkich w powiecie tarnogórskim.

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 31 października 1957 r. 
— ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr 55, 
poz. 270) Powiatowa Rada Narodowa w Tarnowskich Gó­
rach ustala liczbę członków rad narodowych osiedli 
i gromadzkich w powiecie tarnogórskim, jak następuje:

L. p. Nazwa ’osiedla — gromady
-------- - -i- 

Liczba członków 
rady narodowej

1 Osiedle Brzozowice Kamień 27
2l jj Dąbrówka Wielka 27
3 jj Krupski Młyn 15
4 JJ Miasteczko Śląskie 21
5 Nakło 21
6 łJ Sto arzowice 27
7 5J Strzybnica 21
8 '•» Wieszowa ■ 21
9 jj Zbrosławice 18

10 Gromada Bobrowniki 21
11 JJ Boruszowice 21
12 Kozłowa Gó-na 16
13 ■ JJ Miedary 15
14 JJ Ożarowice 15
15 JJ Potępa 15
16 JJ Repty 17
17 13 Rybna 17
18 Sucha Góna 18
19 • JJ Świerklaniec 27
20 JJ Tąpkowice 15
21 Tworóg 21
21 JJ Wojska 15
23 JJ Żyglin 18
Sekretarz Sesji: Przewodniczący Sesji:

Wasilewski Bula

45
UCHWAŁA Nr VII/21/57

Powiatowej Rady Narodowej w Tychach
z dnia 2 grudnia 1957 r.

w sprawie ustalenia liczby członków rad narodowych osiedli 
i gromadzkich w powiecie tyskim.

,Na- podstawie art. 12 ustawy z dnia 31 października 1957 r. 
— ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U.. Nr 55, 
poz. 2179) Powiatowa Radia Narodowa w Tychach ustala 
liczbę członków rad narodowych osiedli i gromadzkich 
w powiecie tyskim, jak następuje:

1 Osiedle Holdunów 27
2 JJ Imielin 27
3 J J Kostuchna 24
4 * ” Łaziska Średnie 27
5 JJ Lędziny 25
6 JJ Murcki 20
7 Orzesze 27
8 JJ Wesoła 24
9 Gromada Bieruń Nowy 24

10 JJ Borowa Wieś 29
11 J! Chełm 24
12 J! Dziećkowice 15
13 Gardawice 20
14 JJ Goławiec 15



Nr 7/45—48. DZIENNIK URZĘDOWY W. R. N. w KATOWICACH Str. 32

15 », Gostyń 15
16 55 Jaśko wice 15
17 55 Kosztowy 24
18 Mokre 18
19 55 Ornontowice 20
20 55 Podlesie 22
21 55 Urbanowice 20
22 55 Woszczyce 15
25 Wyry 18
Sekretarz Sesji: Przewodniczący Sesji:

Bolesław Górok Alojzy Pucher

46
UCHWAŁA Nr VI/16/57

Powiatowej Rady Narodowej w Wodzisławiu Śląskim
z dnia 2 grudnia 19'57 r.

w sprawie ustalenia łiczby członków rad narodowych osiedli
i gromadzkich w powiecie wodzisławskim

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 31 października 1957 r.
— ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr 55,
poz. 370) — Powiatowa Rada Narodowa w Wodzisławiu
Śląskim ust ala liczbę członków rad narodowych osiedli
i gromadzkich w powiecie wodziławskim, jak następuje:

L. p. , Liczba członkówNazwa osaedla — gromady -rady narodowej

1 Osiedle Jastrzębie Zdrój 24
2 Gromada Bzie Zameckie 18
3 ■. »» Czyżowice 18
4 55 Godów 22
5 .• 5 5 Gołkowice 24
6 Gorzyce 27
7 Jastrzębie Górne . 22
8 t 55 Ko ko szyce 24
9 55 Lubomia 27

10 Marklowice 27
11 55 Moszczenica 20
12 55 Mszana 217
13 Olza 15
14 i • 55 Połomia 20
15 ’ >5 • Rogów 27
16 Ruptawa 18
17 55 Skrzyszów 24
18 55 Syrynia 18
19 55 Turza 20
20 5 5 Wilchwy 18
Sekretarz Sesji: Przewodniczący Sesji

Anna Ciuperek Józef Bomba

47
UCHWAŁA Nr VII/13/57 

Powiatowej Rady Narodowej w Zawierciu 
z dnia 2® listopada 1'957 r.

w sprawie ustalenia liczby członków rad narodowych osiedli 
i gromadzkich w powiecie zawierciańskim.

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 31 października 1957 r.
— ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr 55,

poz. 270) Powiatowa' Rada Narodowa w Zawierciu ustala 
liczbę członków rad narodowych osiedli i gromadzkich 
w powiecie zawierciańskim, jak następuje:

L. p. Nazwa osiedla — gromady Liczba członków 
rady narodowej

1 Osiedle Łazy 27
2 ji Ogrodzieniec 27
3 • 55 Poręba 27
4 55 Siewierz 27
5 Gromada Blanowice 21
6 55 Bzów 21
7 55 Brudzowice 28
8 55 Ciągowice 15
& 55 Chruszczobród 2'5

10 55 Giebło 18
11 55 Kroczyce 27
12 5 5 Kromołów 27
13 - ,, Marciszów 15
14 55 Mierzęcice 27
15 55 Niwki 10
16 5’ Nowa Wieś 15
17 Niegowordce 27
18 5« Podzamcze 16
19 Pradła 20
20 55 Przeczyce 21
21 55 Przy lubsko 15
22 55 Rokitno Szlacheckie 20
23 5» Rudniki 16
24 55 Ryczów 17
25 55 Sulików 15
26 55 Włodowice 25
27 Wysoka 23
28 Zendek 15
29 Zdów 16
30 Żelisławice 15'
Sekretarz Sesji: Przewodniczący Sesji

W. Szewczyk Si. Jopek

48
UCHWAŁA Nr XI/44/57

Miejskiej Rady Narodowej w Katowicach
z dnia 27 listopada 1557 r.

w sprawie ustalenia liczby członków dzielnicowych rad 
narodowych w Katowicach.

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 31 października 1957 r. 
—• ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr 55, 
poz. 270) — Miejska Rada Narodowa w Katowicach ustala 
liczbę członków Dzielnicowych Rad Narodowych w Kato­
wicach, jak następuje:

a) dla Dzielnicy Katowice-Bogucice-Zawodzie 70 radnych .
b) dla ,, Katowice Śródmieście Załęże 60 radnych
c) dla ,, Katowice-Ligota 50 radnych

Sekretarz Sesji: Przewodniczący Sesji:
Godzierz Paweł ToIIowa Józefa

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego Wojewódz kiej Rady Narodowej — Prezydium Wojew. Rady Narodowej
Katowice ul. Jagiellońska 25, I p. pok. 251 — tel. 359.

Preuumeiata roczna ze gkorowidzem — >ł. 18.
Cena pojedynczego egzemplarza do 4-ch stron drdku — ał. 0,90, 
większej ilości stron — o 0,30 od każdej drukowanej strony.
Ceny ogłoszeń: cała strona — zł. 240, 3/4 strony — zł. 210, 1/2 strony 
— zł. 165, 1/4 strony — zł. 90, 1/8 strony — zł. 60, za wiersz mm 1 
sap. — zł. 2.70. za układ tabelaryczny dolicza się 100 •/•.
Ogłoszenia o zagubieniu dokumentów — ryczałt zł. 9
Należność za prenumeratę kierować należy: Narodowy Bank Polski 
III Oddział Miejski w Katowicach — konto Nr 420-95/1 336 — 
cz. 15, dz. 5, rozdz. 19.
Administracja Dziennika Urzędowego W. R. N. w Katowicach.

Cena zł 1,50

ODBIORCA: Oplata pocztowa uiszczona ryczałt «w

KZG. 2a 2319 11. 57 R-13 2.509 szt. A 1 druk. 50 gr.


